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Päkapikumaa
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südametarkusele
lähemale

Saabunud jõuluaeg annab
mahti heita pilk mööduvale 2006.
aastale. Loodus ei taha kuidagi
veel puhkama jääda. Erakord-
selt soe sügistalv ja lumeta maa
ei anna õiget jõulutunnet. Teisest
küljest on tänu pidevatele vihma-
sadudele lootus kaevudesse vee
tagasijõudmiseks. Eestimaa
oludes ei oska me alati hinnata
vee olemasolu tähtsust igapäe-
vaelus. Üleelatud põuane ja
kuum suvi jäi omalaadsena
kindlasti meie mällu.

2006. aastal möödus 15 aastat
Alatskivi vallale omavalitsuse
staatuse kinnitamisest. Ühisel
koosviibimisel Alatskivi lossis
tõdesime, kui palju oleme nende
aastatega arenenud. Areng on
sündinud paljude inimeste toel
ning abil. Palju tänu kõigile, kes
on selleks oma panuse andnud.
Kindlasti oleks võinud midagi
teistmoodi teha, kuid tagantjä-
rele on kerge tark olla.

Aastaring on täitunud uue
volikogu ja vallavalitsuse töös.
Koostöö valitsuse ja volikogu
vahel on olnud hea. Kuigi voliko-
gus osalevad kahe erakonna
inimesed, on nende toetus
Alatskivi valla arenguküsimus-
tes olnud alati üksmeelne. Koos
toimetades ja probleeme ana-
lüüsides suudame Alatskivi
valla arenguks tõesti palju
rohkem ära teha. Kui aasta ta-
gasi alustasime uue koosseisu-
ga, siis oli kõhklejaid, kas suu-
detakse Alatskivi-maile tuua
sama palju investeeringuid kui
eelnevatel aastatel. Tänu üks-
meelele ja koostöötahtele on se-
da suudetud. Toon näiteks 2005.
aasta, mil Alatskivi valda õn-
nestus saada täiendavaid eel-
arvelisi vahendeid ca 2,7 mil-
jonit krooni. Mööduval 2006.
aastal on Alatskivi valla aren-

gusse lisandunud ca 4,1 miljo-
nit krooni täiendavat lisaraha.
See on saanud võimalikuks tä-
nu meeskonnatööle. Erilised
tänud tublidele projektide ja
taotluste kirjutajatele ning ellu-
viijatele. Nendeks olid Kalev
Haljasmets, Urve Lõhmus, Ma-
re Lillak, Margit Kilter, Tuuli Põld,
Külli Must, Silvi Vaiknemets. Tõ-
siseks probleemiks on lisaraha-
de taotlemisel omafinantseerin-
gu leidmine ja järjest rohkem
hakkab see takistama heade
ideede elluviimist. Kuid ka siin
kehtib ütlus: kes püüab kõigest
väest, saab üle igast mäest.

2006. aasta jääb kahe küla
rahva jaoks meeldejäävaks,
sest sinna läksid suured inves-
teeringud. Savastvere küla sai
kauaoodatud ja eluks hädava-
jaliku uue silla. Rootsiküla külla
viiv tee remonditi ja keskne kü-
latänav sai lõpuks ometi täna-
vavalgustuse.

Valla kultuurielu tähtsünd-
museks pean Alatskivi lossi-
päevade aegu alatskivilaste

poolt esitatud ajaloolist eten-
dust “Pärast meid…”, mille kir-
jutas ja tõi lavale meie  kultuuri-
töötaja Reet Kruup.

Meeldejääv oli ka kevadine
suurkoristus Alatskivi alevikus.
Tänud kõigile aleviku elanikele,
kes sellele ühisüritusele käed
külge lõid. Talgupäevast alguse
saanud vana õunaia hooldami-
se on tänaseks tubli tööga lõpu-
le viinud Einar Laretei. Eriti
tahaks kiita kevadiste koristus-
talgute ajast Aigne Taska ette-
võtmisi, kes finantseeris koris-
tustöid ja koristas koos Alatskivi
lastega  Alatskivi-Nina maan-
teeääre.

Meeldejäävat ja ilusat on veel
palju meenutada. Võtkem saa-
buvasse 2007. aastasse kaasa
kõik hea ja ilus mööduvast aas-
tast, siis suudame järgmisel
aastal veelgi rohkem.

Tujuküllast aastavahetust!
Õnne ning edu uue aasta töö-
des ja tegemistes.

ANDU TÕRVA,
vallavanem

Tagasivaade aastale 2006

Tervitan Sind, armas lugeja,
Jumala Sõnaga Luuka evan-
geeliumist: “Ja äkitselt oli ingliga
ühes taeva sõjaväe hulk; need
kiitsid Jumalat ja ütlesid: “Au ol-
gu Jumalale kõrges ja maa peal
rahu, inimestest hea meel!””

Need taevaste saadikute sõ-
nad olid sel imelisel ööl, mil neit-
si Maarjast sündis Jeesus, Ju-
mala vastuseks kõikide inimes-
te soovidele, kus otsitakse väl-
japääsu autusest ausse, rahu-
tusest rahusse, surmast ja hä-
vingust ellu ja õndsusse. Jumal
on vastanud kord ja seda kõigi
põlvkondade inimestele ühes
kindlas ja tõeses teos, tulles lan-
genud maailma päästma hä-
vingust oma Ainusündinud Po-
ja, Issandas Jeesuses Kristu-
ses. Tema, Jeesus, viis sisuliselt
läbi päästeoperatsiooni, kui Ta
võttis kogu maailma patu enda
kanda ja viis selle lõplikule huk-
kamõistule oma lunastussur-
mas Kolgata ristil. Neitsi Maar-
jast sündinud Inimese Poeg,
surres Kolgata ristil, ei jäänud
aga surnuna hauda, vaid Ju-
mal äratas Tema kolmandal
päeval üles juba uueksloodud
Inimese Pojana, kes taevasse
mineku läbi on austatud Juma-
la poolt selle auga, mis Juma-
lalt mõeldud ja määratud ini-
mesele.

Nii võime näha Jumala Poja
tulekus langenud maailma Ju-
mala kindlat tahteavaldust
autusse langenud inimsoo ta-
gasitoomiseks auhiilguse
mõjusfääri. Ja see on tõeks
saanud vaid tänu Issandale
Jeesusele Kristusele, kes kogu
oma elu inimesena elas ja toi-
mis Jumala austuseks. Kui
aga Inimese Poeg on ennast
täielikult pühendanud austama
Teda, kellele ainsana kuulub ko-
gu austus ja au, siis on saanud
ka Inimese Poeg Jumala poolse
austamise osaliseks. See on
aga juba täiuslik side Looja ja
Tema loodu vahel; ehk siis see
on side, kus valitseb rahu.

Kui nüüd tahta kusagilt üle-
üldse rahu leida, siis on vaja tul-
la selle suhte juurde, mis loodud
Issandas Kristuses ja Tema lä-
bi. Nii osutub tegelikult ükskõik
kellele rahu leidmine teostama-
tuks ettevõtmiseks, kui me otsi-
me seda kusagilt mujalt. Sest
vaid Temast, Jõululapsena sün-
dinud Jeesusest, on Jumalal
hea meel. Seda ütlevad meile
taevased saadikud, keda nägid
karjased Petlemma linna lähis-
tel Jeesuse sündimise ajal.

Nii valitseb rahu seal, kus on
valitsemas Ausuuruse austa-
mine, kus suhe Jumala ja ini-
mese vahel on rahu suhe, kus
Looja tunneb head meelt ini-
mestest. Ehk siis inimene, kes
januneb tõelise elu, vabaduse,
rahu ja heaolu järele, ei saa
mitte kuidagi seda omada ilma
Jeesuse Kristuseta. Et see osu-
tuks aga meile kõigile teosta-
tavaks ettevõtmiseks, selleks
on Jumal rajanud maailma
oma ristikiriku, mille aluseks,
sisuks ja peaks on meie Issand
Jeesus Kristus, kes ei ole oma
kirikus mitte ainult Jõulude
ajal, vaid alati.

Nii on Jeesuse sündimine
Petlemmas Neitsi Maarjast
kõige vahetum ja võimsam Ju-
mala kingitus kõikidele inimes-
tele, ka Sinule, armas lugeja. Ja
mida muud paremat kingitust
oskakski keegi välja mõelda, kui
seda on igavene elu ja õndsus,
mida pakutakse kõigile, kes on
inimesena sündinud siia maa-
ilma. Sest Jumal tahab, et kõik
tõe tundmisele tuleksid ja pä-
riksid igavese elu!

Soovin Sulle, armas lugeja,
lähenevate Jõulupühade eel
kallihinnalisimat kingitust;
soovin Sulle igavest elu ja õnd-
sust meie Issandas Jeesuses
Kristuses ja Tema läbi!

Advendiajal 2006. aastal
RAIGO OJAMETS,

EELK Alatskivi koguduse
õpetaja

Jõulusoov

Iial ei helise kellad
kaunimalt jõuluööst.
Inglid kui laulaksid hellalt
rõõmust ja rahust sel ööl

3. detsembril kogunes Alatskivi valla rahvas vallamaja esisele
platsile armsaks saanud jõulukuuse ümber, et kuulata EELK
Alatskivi koguduse õpetaja Raigo Ojametsa advendimõtisklust.
Pärast seda mindi esimese jõulutulega ühiselt keskkooli saali, kus
andis advendikontserdi Arsise Kellade Kooli Tartu filiaali an-
sambel.  Lummavad kellahelid täitsid saali ja kuulajate südamed.
Meeleolu oli pidulik ja pühalik. Sooja aplausiga tänas publik muu-
sikuid suurepärase kontserdi ja tõelise jõulutunde eest. AVL

2006. aastal möödus 15 aastat Alatskivi vallale omavalitsuse
staatuse kinnitamisest. Regionaalminister Jaan Õunapuu,
maavanem Esta Tamm, vallavanem Andu Tõrva ja volikogu
esimees Janno Tomson naudivad heatujuliselt Alatskivi valla
15. sünnipäeva pidu.         FOTO: KALMAR RAUDSEPP

FOTO: REET KRUUP
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Vallavalitsuses

Vallavolikogus
Peipsiveere köögivilja-

ühistu osales edukalt Mardi-
laadal Tallinnas Saku Suur-
hallis  16.-19. novembrini
2006.

2005  loodud Peipsiveere köö-
giviljaühistu  on seni tegelenud
oma kaubamärgi väljatöötami-
se  ja tutvustamisega. Seda nii
kohapeal kui  üle terve Eesti.
Köögiviljaühistu asutati ees-
märgiga teadvustada ja teavi-
tada kohalikele elanikele  või-
malusi oma toodangu  turusta-
miseks.

Peipsiääre sibula maine on
täna väga kõrge. Nõudlus selle
järele aina kasvab. Turgu on –
vaja on  julgustada Peipsiääre
elanikke köögivilja  tootma  ning
koolitada neid välja ka oma
kaupa teadlikult turustama.

Võimalusi toodangu realisee-
rimiseks läks  ühistu otsima ka
Mardilaadalt, kus ühistut esin-
das Ingvar Tšižikov  koos abilis-
tega Välgist. Müügipäevi laadal
oli kokku 4. Müügiks viidi peip-
siveere sibulat, mille müügihin-
naks laadal kujunes 30 krooni
kilo, kohalikku küüslauku,
Emajõe-Suursoost korjatud
jõhvikat. Müügiletti  ilmestasid
veel Matjama vutifarmi munad
ning  köögiviljaühistu maskotiks
loodud Sahvrirott. Juba esime-
sel laadapäeval oli näha, et
kaubal on väga hea minek ja
seda lõpuni ei jätku. Selgus, et
Peipsiveere kaup on Tallinnas

kuulus ja tunnustatud.  Oluline
on kindlasti hea kauba juures
ka pakend ja kaubamärk kui
selline. Peipsiveere sibulat
müüdi laastukorvides, mis val-
mistatud Avinurme meistrite
poolt. Olgu öeldud, et meie kan-
di sibulat osteti lausa korvide
kaupa. Muidugi  müüdi sibulat
ka  kilokaupa. Eriti  hinnatud
on sibula- ja küüslauguvani-
kud. Sibul sai otsa kolme päe-
vaga ja nii  tuli Ingvar Tšižikovi
sõnul viimasel päeval müüa
vaid “taarat” (sibulakorve).
Kolme päevaga müüdi kokku
1,5 tonni sibulat. Küüslauku
õnneks jätkus müügiks  viimase
päevani. Ka maskotiks olevad
Sahvrirotid läksid  pealinnas
hästi kaubaks. Oma rolli

etendab siin kindlasti oskuslik
müügitegevus, millele aitas
nädalavahetusel edukalt kaa-
sa  ka Vara kooli õpilane Chris-
tel  Kallas.

Positiivseid elamusi jätkus
Mardilaadal kõigile. Rahule  jäi
köögiviljaühistu,  ühistuga  jäid
omakorda väga rahule ka  kor-
raldajad. Järgmiseks aastaks
on osalemiseks kutse juba
olemas. Kui jätkuks kaupa,
võiksime edukalt esindatud olla
ka Jõululaadal Tallinnas. Li-
saks saabus kutseid laatadel
osalemiseks laadakorralda-
jatelt  üle Eesti. Siit sõnum
kohalikele kasvatajatele: teie
kauba maine on kõrge. Tasub
selle nimel vaeva näha ja en-
diselt sibulat ja muud köögivilja

kasvatada.
Kaubamärgi tuntust kinnitab

ka fakt, et  Mardilaada korral-
dajad otsisid ise  ühistu esin-
dajad üles ja palusid  laadale
osalema, sest Tallinn juba tun-
neb Ühistu Peipsiveere kauba-
märki!!

Mardilaada ühe peakorral-
daja ja hinge Liivi Soova  sõnul
oli Peipsiveere Köögiviljakasva-
tusühistu üks väga õnnelik leid
käesoleva aasta Mardilaadal,
kellega kontaktidest pealinnas
juba ammu huvitatud ollakse.
Eriti meeldis korraldajatele
toote müügikujundus, sibula- ja
küüslauguvanikud olid ühed
populaarsemad kaubad laa-
dal. Liivi Soova sõnul võivad
Peipsiveere sibulakasvatajad
olla täiesti kindlad, et nende
kaup on VÄGA OODATUD  ka
järgmistel Mardilaatadel.

Proua Liivi Soova  palus süda-
mest tänadada Peipsiveere
köögiviljakasvatajaid, kes nii-
võrd kenasti oma kaupa pak-
kumas olid ja ise ka sellest  tore-
dast laadamelust  osasaamis-
rõõmu nautida oskasid.

Jõudu tööle!

INGVAR TŠIŽIKOVI ja
LIIVI SOOVA

jutu vormistas artkliks
LEA SAUL,

Vara valla infolehe toimetaja

Vallavolikogu istung toi-
mus 23. novembril.

Kõdesi külas asuva Liivi kin-
nistu jagamisel kaheks iseseis-
vaks kinnistuks määrati hoo-
nestatud katastriüksuse Liivi
sihtotstarbeks väikeelamumaa
ja hoonestamata katastriüksu-
se Liivimetsa sihtotstarbeks
väikeelamumaa.

Kinnitati Alatskivi valla põhi-
määrus. Põhimäärus avalda-
takse üldiseks teadmiseks
elektroonilises Riigi Teatajas ja
valla veebilehel ning on võima-
lik lugeda vallamajas paber-
kandjal.

Otsustati ühineda Tartumaa
Omavalitsuste Liidu algatuse-
ga abistada Kallaste linnavalit-
suse hoone tulekahjus kannata-
da saanud perekondi eluaseme
soetamisel 10000 krooniga. Toe-
tusraha on võimalik eraldada
2007. aasta eelarvest.

Võeti vastu määrus “Alatskivi
valla eelarvest ühekordsete
toetuste maksmise kord”, mis

jõustub 1. jaanuaril 2007. aas-
tal. Dokument avaldatakse
üldiseks teadmiseks elektroo-
nilises Riigi Teatajas ja valla
veebilehel ning seda on või-
malik lugeda vallamajas pa-
berkandjal.

Tunnistati kehtetuks Alatskivi
vallavolikogu 25. novembri 1999.
aasta otsus nr 26 “Alatskivi lossi
taastamisest ning kinnistu
Alatskivi loss Liivi Muuseumi
bilanssi andmisest” seoses
Lossi kinnistul asuvate hoonete
rendile andmisega.

Vaadati läbi Alatskivi vallas
Sudemäe külas asuva Palli-
platsi kinnistu ostueesõiguse
kasutamine ja otsustati, et
Alatskivi vallal põhjendatud
huvi ostueesõiguse kasutami-
seks puudub.

Andu Tõrva informeeris Tar-
tumaa Omavalitsuste Liidu
liikmemaksu suurenemisest
2572 krooni võrra 2007. aastal
ja hooldusravi arengukava
heakskiitmisest Tartumaal.

Vallavalitsuse istung toi-
mus 17. novembril.

Väljastati ehitusload Viktor
Dedevitšile Nina külas Soone
kinnistul asuva elamu rekonst-
rueerimiseks, OÜle Jaotusvõrk
Alatskivi alevikus Hirveaia tn 2
Sepamaja kinnistu elektriva-
rustuse õhuliini ja liitumis-
punkti ehitamiseks, Janno To-
ropile Nina külas Tindi kinnis-
tule elamu püstitamiseks.

Väljastati kasutusluba Oleg
Kurnossovile Nina külas Kääri
kinnistule püstitatud elamu ja
garaaži kasutamiseks.

Vaadati läbi taotlejate aval-
dused ja nõustuti maa ostuees-
õigusega erastamisega: Veera
Parfenjukile Pusi külas Ga-
raaži maaüksus; Lia Lästile
Tõruvere külas Tõnso maaük-
sus; Lia Lästile ja Pilvi Kitsin-
gule Tõruvere külas Jasmiini
maaüksus; Heli Roosmale Li-
naleo külas Võsanuka maaük-
sus; Silvi Haidlale Pusi külas
Kriisa maaüksus.

Seoses korteriomandi sead-
misega Kokora küla elamule nr
50 määrati katastriüksuse ni-
meks Kuuse ja katastriüksuse
sihtotstarbeks elamumaa.

Kinnitati munitsipaaloman-
disse taotletavate maade hin-
naaktid katastriüksuste Valla-
maja, Koolimaja, Staadioni,
Puidutöökoja, Linnutorni, Ela-
mu Alatskivi alevikus ja Elamu
Haapsipea külas osas.

Alatskivi vallas Kõdesi külas
asuva Liivi kinnistu jagamisel
kaheks iseseisvaks kinnis-
asjaks, määrati hoonestatud
katastriüksuse nimeks Liivi ja
hoonestamata katastriüksuse
nimeks Liivimetsa.

Alatskivi vallas Savastvere
külas asuva Risti kinnistu ja-
gamisel kaheks iseseisvaks
kinnisasjaks, määrati hoones-
tatud katastriüksuse nimeks
Risti ja hoonestamata katastri-
üksuse nimeks Lõuna-Risti.

Karl Mangussoni avaldusest
lähtudes muudeti Vanamõisa
katastriüksuste nimetus ja
määrati uuteks nimedeks Kõ-
desi ja Toruküla külades asu-
vate Vanamõisa katastriük-
suste nimetus ajalooliseks ni-
meks Wanamõisa, Rupsi külas
asuva Vanamõisa katastri-
üksuse nimeks Väike-Konna-
kotka ja Alatskivi alevikus
Hirveaia tn 3 asuva Vanamõisa
katastriüksuse nimeks Keldri.

Andu Tõrva tutvustas Alats-
kivi paisjärve rekonstrueeri-
miseks koostatava projekti
osana vajalikku keskkonna-
mõju hindamise programmi.
Otsustati kaasata spetsialiste
kaasaegse meetodi leidmiseks
järve puhastamisel; konsultee-
rida maaomanikega lähimate
ja sobilikemate alade leidmi-
seks esialgselt väljavõetava
muda paigutamiseks.

Määrati hooldaja ühele abi-
vajajale ja hooldajatoetus.

Määrati hooldajatoetus ka-
hele hoolekandeasutuses hool-
datavale vallaelanikule.

Lõpetati hooldus ja hoolda-
jatoetuse maksmine kahe hool-
datava suhtes.

Lõpetati hooldajatoetuse
maksmine ühe hooldatava
suhtes.

Maamaksu tasumiseks mää-
rati toetus kümnele taotlejale.

Vallavalitsus nimetas oma
esindajaks Alatskivi Lasteaia

hoolekogusse  sotsiaalnõuniku
kt Anne Luki ja kinnitas hoo-
lekogu koosseisu: Mailis Sütt,
Tatjana Punga, Kai Knude,
Margit Ristoja ja Anne Lukk.

Moodustati Alatskivi Kuns-
tide Kooli hoolekogu koosseisus
Helja Laumets, Ille Sinilaht,
Külli Must, Taivo Grossthal,
Reet Kruup, Kalle Loona ja Lily
Hantson.

22. novembril toimus valla-
valitsuse istung, millest võtsid
osa vallavalitsuse, SA Alatskivi
Loss juhatuse ja nõukogu
liikmed. Kaks tundi kulus Lossi
kinnistul asuvate hoonete
rendile andmise tingimuste ja
lepingu projekti läbiaruta-
miseks. Muudatuste ja täien-
dustega lepingu projekt edas-
tatakse OÜle Elikante.

Enne Alatskivi valla üldpla-
neeringu kehtestamist on va-
jalik koostada keskkonnamõju
strateegiline hindamine. Valla-
valitsus vaatas läbi keskkon-
namõju hindamise programmi
projekti.

Vallavalitsuse istung toi-
mus 5. detsembril.

Mikk Suursilla taotlusest
lähtudes väljastati kirjalik
nõusolek suvemajade nr 1, nr 2
ja  nr 3 rekonstrueerimiseks  Ni-
na külas Kauoja kinnistul.

Nina külas asuva Kauoja
kinnistu jagamisel kaheks
iseseisvaks kinnisasjaks mää-
rati hoonestatud katastriük-
suse nimeks Kauoja ja hoones-
tamata katastriüksuse nimeks
Poolsaare.

Saburi külas asuva Sabori
kinnistu jagamisel kaheks ise-

seisvaks kinnisasjaks, määrati
uutele hoonestamata katastri-
üksustele nimedeks Sabori ja
Kraavitee.

Veera Malinkina ja Zoja Ma-
linkina taotlustest lähtudes
nõustuti õigusvastaselt võõran-
datud maa tagastamisega Ni-
na külas Peretalu kinnistu taas-
tamiseks.

Vallavalitsus vaatas läbi ja
otsustas teha volikogule ette-
paneku mitte muuta Alatskivi
vallas maamaksu määrasid
2007. aastal.

Ühekordseid toetusi määrati
toimetuleku vahenditest kolme-
kümne viiele taotlejale, hool-
dajatoetuse vahenditest neljale
taotlejale ja sotsiaalabitoetus
neljale taotlejale.

Vallavalitsus kiitis heaks Reet
Kruubi esitatud kultuuri-
ürituste kalenderplaani Alats-
kivi lossis toimuvate ürituste
kohta 2007. aastal.

Inventeerimiskomisjoni ette-
panekut arvestades võeti vastu
korraldus bilansivälise valla-
vara mahakandmiseks.

Nõustuti Toomas Kuusiku,
Sirje Kauri ja Anatoli Petrovi
kasutuses olevate eluruumide
üürilepingute pikendamisega
ühe aasta võrra.

Vallavalitsus nõustus valla
omandis olevate ruumide üüri
piirmäärade tõstmisega alates
1. jaanuarist 2007 ja esitas pro-
jekti volikogule kinnitamiseks.

Eraldati toetus Alatskivi laste
osalemiseks Tartu Spordiliidu
tegevuses.

Vallavalitsus vaatas läbi
Alatskivi valla jäätmekava ja
otsustas selle edastada valla-
volikogule vastuvõtmiseks.

Selle aasta lõpuga saab
erastamisväärtpaber ajalooks.

Erastamisseaduse §29 lõige
1 sõnastab erastamisväärtpa-
berite (EVP) kasutamise lõpp-
tähtajana 2006. aasta 31. det-
sembri. Kuni selle ajani on või-
malik tasuda EVP-ga maa
erastamisel. Järgmisest aas-
tast saab veel erastamata maa
eest tasuda üksnes rahas. Aas-
ta lõpuks kasutamata jäänud
erastamisväärtpaberid kustu-
tatakse. EVP omanikud saa-
vad 2007. aasta 1. juulini esita-
da avaldusi pankadele erasta-
misväärtpaberi hüvitamiseks.
Kuni 3000 krooni suurune hüvi-
tis makstakse õigustatud sub-
jektile ühekordse maksena ühe
aasta jooksul, ülejäänud osa
viie aasta jooksul. Alla 250 kr
nimiväärtusega EVP ei hüvi-
tata.

Erastamisväärtpaberitega
on maa eest võimalik tasuda
ettemaksu. Ettemaksu tasumi-
seks pöördub ettemaksu tasu-
mise õigust omav füüsiline isik
kirjaliku avaldusega vallavalit-

susse, milles märgitakse: 1)
ees- ja perekonnanimi ja isi-
kukood;

2) aadress, kuhu ettemaksu
tasumise teatis saata (tel, e-
post, mis kiirendaks protsessi);

3) erastatava maa asukoht
(vald, küla, talu, soovitavalt ka
skeem); 4) kinnitus selle kohta,
et isik võib saada maa ostu-
hinnas soodustusi (kui pole veel
soodustustega maad erasta-
nud). Kohalik omavalitsus
koostab ettemaksu tasumise
teatise, kus näidatakse ära
maa, pindala, summa ja eras-
tamise korraldaja erastamis-
väärtpaberi arve. Taotleja peab
jõudma veel enne selle aasta
lõppu tasuda pangas EVP-na
ettemaksu summa. Kui ei ta-
suta kogu maa väärtust ette-
maksuna, siis on võimalik puu-
dujääv osa hiljem rahas (ka
järelmaksuna) juurde maksta.
Ilma mõjuva põhjuseta riik ei
tagasta ettemaksu summat.

Üksikasjalikum info vallast
telefonil 7302374, maanõunik
Ülo Must.

Alatskivilased proovisid Tar-
tumaa sügismängudel jõudu
ka korvpallis. Ei olnud kerge
“Juku” noortel poistel võistelda
õlg õla kõrval vanade tegi-
jatega. Ilmselt oli aga tulihin-
gelise sportlase Ago Vahi eest-
vedamine niivõrd nakkav, et ko-
ju tuldi B-liigas II kohaga. Loo-
tust andvasse võistkonda kuu-

lusid Ago Kaspar Koolman,
Kaarel Koolman, Roland Vahi,
Oliver Müürsepp, Rainer Raja,
Mihkep Paapsi, Einar Jürgens,
Kalev Elken, Martin Vahi ja
Renald Vahi. Edu edaspidi-
seks!

SILVI VAIKNEMETS,
sporditöötaja

T E A D E

Alatskivi Vallavalitsus teatab, et on valminud Alatskivi valla
üldplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise
programm. Üldplaneeringu algataja ja kehtestaja on Alatskivi
Vallavolikogu. Üldplaneeringu keskkonnamõju  strateegilise
hindamise  korraldaja on Alatskivi Vallavalitsus ja läbiviija
OÜ Good Idea (registrikood 10695285) KMH ekspert Olavi
Hiiemäe (litsents KMH0101).

Keskkonnamõju hindamise programmiga saab tutvuda
ajavahemikul 30. november kuni 15. detsember 2006 Alatskivi
vallamajas aadressil Tartu mnt 1, Alatskivi alevik, Tartumaa.
Ettepanekuid ja vastuväiteid keskkonnamõju strateegilise
hindamise programmi kohta saab esitada kuni 15.12.2006.a.
Keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi avalik
arutelu toimub 18. detsembril 2006 algusega 16.00 Alatskivi
vallamajas. Kontaktisik Ülo Must, telefon 7302374, e-mail
ylo.must@alatskivi.ee

Peipsiveere Sahvrirotid pealinnas

EVP ajalooks

II koht korvpalluritele
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 12. novembril Alatskivi lossis
toimunud romantilisel tantsu-
õhtul “Küünlavalguse valss”
keerlesid tantsupõrandal peo-
tantsu õppinud lapsed ja noo-
red. Kunstide kooli tantsu-
õpetaja Marika Rapur võib
rõõmustada, et vilistlased pol-
nud tantsukavasid unustanud
ja ka algajad veetsid enamuse
ajast tantsupõrandal ning

On 6. detsember. Astun
sisse Alatskivi õmblusatel-
jeesse, kus juba neljandat
aastat töötab naerusuine no-
bedate näppudega õmblejan-
na Piret Kukk. Kas aasta-
lõpupeoks on võimalik veel
kleiti tellida või olen lootuse-
tult hiljaks jäänud?

Ei ole. Sel aastal on võimalik,
sest pole balli. Aga võib-olla
inimesed veel ärkavad.

Kas aasta lõpukuudel
pöördutakse õmbleja poole
tihedamini kui muidu?
Detsember on ju pidude aeg.
Varasematel aastatel küll.

Millal veel koputatakse sa-
gedamini õmblusateljee uk-
sele?

Kui algab talvehooaeg ja ka-
pist võetakse välja jope, mille
lukk tahab vahetamist. Samuti
kevadel lõpupidude aegu.

Milline on õmbleja jaoks
hea klient?

Hea klient on see, kes teab
täpselt, mida ta tahab, millist
tegumoodi ja tal on endal kõik
tarvikud kaasas (niidid, nööbid,
lukud). Siis ei jää töö toppama.
Head kliendid on loomulikult ka
need, kellele mina kanga toon.
(Muheleb) See meeldib neile.

Kas õmbled meeleldi ette-
antud juhiste järgi või eelis-
taksid ise luua?

Ma tahaksin ikka ise teha,
mis sobib figuuriga ja mida on
ka seetõttu kergem teostada.

Mida tellitakse kõige sage-
damini?

Kõige rohkem ikka kostüüme:
püksid, jakk, seelik. Kleite tel-
litakse vähem.

Kas on tulnud õmmelda ka
midagi väga erilist või oota-
matut?

(Naerab) On tulnud küll. Olen
isegi imestanud, et hakkama
sain. Millega nimelt õmble-
janna Piret hakkama sai ja mis
tänaseni tuju heaks teeb, jäägu
siinkohal saladuseks. Lisaks
sellele ootamatule tellimusele
olen õmmelnud istmekatteid,
kardinaid, susse.

Teada on ütlemine, et king-
sepp käib paljajalu. Kuidas
on Sinuga? Kas ostad riideid
poest või õmbled ise?

Kui aega on ja huvitav kan-
gas, siis õmblen. Õmblema
innustab ka see, kui näen sama
toote hinda poeletil.

Jutu käigus mainisid, et

Läbi kaunite
kunstide
südametarkusele
lähemale

 Jõulud on tulemas, kuigi aeg-
ajalt on õhus tunda kevadet.
Siiski tulevad jõulud  ka tänavu
ning kindlasti ei lähe need möö-
da ka kunstide koolist. Kõikjal
on süüdatud küünlad ja klassi-
dest kostub tuntud jõulume-
loodiaid, mis teevad meeleolu
hubaseks nii õpilastel kui õpeta-
jatel. Jõululaulude ja jõulume-
loodiate õppimine käibki
parasjagu täie hooga, sest
tulemas on kolm ilusat
jõulukontserti. Väga pidulik ja
akadeemiline esinemine
toimub 15. detsembril kell 18.00
koos Gaujiena Muusika- ja
Kunstikooliga Tartu Ülikooli
Ajaloomuuseumi valges saalis.
Veidi vabam ja lõbusam kont-
sert, kus ka tantsunumbrid ei
puudu, leiab aset 16. detsembri
hommikul meie keskkooli saalis
Jõulumaal. Tantsuõpetajad
Ruben ja Marika kutsuvad kõiki
huvilisi selleks hommikuks
kohale, sest just seal, Jõu-
lumaal, toimub ka tantsuosa-
konna arvestus. Kindlasti on
huvitav vaadata tantsijate et-
teasteid, eriti rõhutaksin siin-
kohal loovtantsuõpilaste vane-
ma grupi akrobaatikanumb-
reid! Ja kunstide kooli jõulu-
peole-kontserdile olete oodatud
neljapäeval, 21. detsembril kell
17.00, taas meie laste “päris”
koolimajja, Alatskivi Keskkooli
saali. Tänud keskkooli lahkele
ja vastutulevale juhtkonnale!

Kunstide kooli  aasta oli igas
mõttes tore. Meelde jäid paljud
esinemised, Koolitants, tublid
akordionikonkursi tulemused
(Kristina Arro ja Mait Mägi),
programmiga Interreg seotud
muusika- ja kunstiüritused,
laululaste tegemised, kol-
menädalane suvine tantsulaa-
ger põuasel Prantsusmaal, kus
õpetaja Ruben Roos ja tema
õpilased — õde-venda Margus
ja Karin Vahi —  maailmata-
semel tantsijatega sammu pi-
dasid. Hea on läinud aastat
meenutada, hea on õppida ja
õpetada kunstide koolis.

Mis siis teeb meie kunstide
kooli heaks?

* Eelkõige tore ja professio-
naalne kollektiiv! Kiidusõnad
kõikidele õpetajatele ja korista-
jatädile!

* Meie armsad õpilased, kel-
leta ei eksisteerikski ju kooli!

* Kunstide kooli suur eelis –
olla võimule nii lähedal – valla-
maja II korrusel!

* Loov ja vaba (mitte aju-
vaba ega vabakäitumisega)
lähenemine kunstile, tantsule
koosmusitseerimisele.

* Südametarkusele lähemale
jõudmine läbi kaunite kunstide,
alati headusele osutades.

Jäägem ootama talvepühi ja
uue põneva aasta algust!

Alatskivi Kunstide Kool

Alatskivil kõnnivad ringi lõvid

Tantsusaali vallutasid algajad peotantsuõpilased pärast seda, kui nad veendusid, et suured ei
tantsigi väikestele otsa. Elviira Buk ja tantsulõvi Karl-Fredy Kruup tantsuhoos.

FOTO: MADLI MUST

teenisid välja väärtuslikud
tiitlid. Tantsulõvideks kuulutati
Rainis Värv, Karl-Fredy Kruup
ja Aleksei Jegorov.

Õhtu lemmiktantsuks hää-
letati samba. Sambavõistlusest
soovis osa võtta oodatust roh-
kem paare. Žürii, kellel oli lu-
batud jagada üksnes positiiv-
seid kommentaare, tegi tea-
tavaks võitjad: Ketriin Lau-

mets ja Renet Eres võlusid
žüriid täpse ja meeleoluka
tantsuga. Tantsuõhtu sära-
vaima tantsupaari autasu
(pääsmed aastalõpupeole)
viisid koju Liisi Värv ja Siim
Soieva. Populaarse telesaate
“Tantsud tähtedega” ennus-
tusvõistluse võitja Tiina Järs on
samuti vabapääsmega aasta-
lõpupeole oodatud.  AVL

Kui Alatskivi Noortekes-
kuse ees peatuks saan, saa-
nist astuks välja jõuluvana ja
ennäe imet, laskuks kepile
toetudes alla paarist trepi-
astmest, astuks sisse noor-
tekeskusse ja küsiks muhe-
dalt: “Tere, noored! Kuidas
läheb? Mida vastaksite?

Tere, Jõuluvana! Meil läheb
väga hästi. Oleme olnud terve
aasta kõige paremad noored.

“Mis tehtud?” uuriks jõulu-
vana edasi.

Meil on olnud aasta läbi väga
tore! Oleme korraldanud palju
üritusi ja olnud lihtsalt koos siin
noortekas. Valmis on saanud
uus treeningruum, mida algu-
ses isegi teha aitasin. Vanast
treeningruumist sai nüüd köök,
kus saame endale süüa teha.

“Mis teoksil?” tahaks jõu-
luvana kindlasti teada.

Plaanis on kohtuda teiste
noortekeskustega. Lähipäevil

leiab aset jõujuurika valimine.
Varsti alustatakse järgmise
ruumi ümberehitamisega.
Plaanis on diskod, piljarditurnii-
rid, koosviibimised jms. Mis
Sind ennast siia toob?

“Astusin sisse, uks oli lahti.”
Tulge uudistama!

Alatskivi Noortekeskuses
on 15. detsembril

17.00- 20.00
LAHTISTE USTE PÄEV.
Avatakse vastremonditud

jõusaal ja valitakse
jõujuurikas.

Kas jõuluvana sooviks ka
võistlustel osaleda?

“Jõuluvana jõujuurikaks?
Annan võiduvõimaluse Alats-
kivi noormeestele,” muheleks
vana kavalalt habemesse ja
läinud ta olekski...

NEEME LÕHMUS

Jõuluvana uued rõivad

meeskliendid saadad ukselt
tagasi. Teeme siiski ühe
erandi. Kui Sinu ateljeesse
astuks sisse jõuluvana ja tel-
liks saabuvateks jõuludeks
moodsa kostüümi, mida soo-
vitaksid talle?

Miks mitte ei võiks olla kaas-
aegsel jõuluvanal linasest rii-
dest punaste tikanditega kos-
tüüm.

Tänutäheks sellise kostüü-
mi eest lubab jõuluvana täita
ühe sinu soovi. Milline see
oleks?

Et õmblusateljees saaksid
aknad vahetatud.

Piret on olnud terve aasta hea
õmblejanna ja usume, et Jõu-
luvana oma sõna peab. Soo-
vime meiegi Piretile uueks aas-
taks sooja tuba ja häid kliente,
kellel niidid-nööbid-lukud
kaasas.

AVL

“See pluus läheb Tartusse, võime ajalehte panna küll,” laseb
õmblejanna Piret Kukk pildistada end väga kaunist ja
maitsekat pluusi kommenteerides.                                 FOTO: REET KRUUP

Jõuluvana jõujuurikaks?

Noortekeskuse lustakas seltskond mängimas noorsootöötaja
Veele Kook’i sünnipäeval LARP-i (päris elus rollimängu).
“Punamütsike ja kolm hunti”.                                 FOTO: REET KRUUP

Looduse Omnibussi kontser-
di eel pöördus minu poole Võ-
rust pärit helitehnik Andrus
Loos, kes oli Alatskivil seoses
Kait Tamra esinemisega, ja
tundis huvi, kas ma Sick Dogi
tean. Võõras inimene küsib, kas
alatskivilane Sick Dogi teab???
See on bändile suur tunnustus.
Tõsise töö ja suhtumisega on
Sick Dog rockimaailmas teed
rajamas ja tuntust kogumas.
Andrus Loos kohtus meie noor-
tekeskuse bändiga Põlvas:
“Kuulsin Sick Dogi oktoobris
Vana-Koiola Rockil, kus ma he-
litehnikuks olin. Väga hea bänd!
Euroopa tase. Teisel pool Ema-
jõge pole midagi vastu panna.”

Vestlusse sekkub Kait Tamra:
“Andrus Loos on jällegi parim
helitehnik. Ka talle pole kedagi
vastu panna. Kui see mees on
puldis, ei tule sealt ühtegi üleliig-
set kääksu.” Kõrgelthinnatud
helitehnik jätkab aga Alatskivi
Noortekeskuse bändi kiitmist:
“Bänd on nii briljantne – pillikä-
sitlus, kokkumäng. Bändis män-
gib kõige eredam trummar –
oma käekirjaga, ääretult täpselt,
filigraanselt mängitud. Väga la-
he! Kusjuures ma ei ole eriline
raske rocki kuulaja. Aga Sick Do-
gi etteaste oli tõeline elamus 43-
aastasele mehele.”

REET KRUUP,
kultuuritöötaja

Sick Dog – tõeline elamus
43-aastasele mehele

10. detsembril pidas Alats-
kivi lossis oma 5. sünnipäeva
Looduse Omnibuss.

Uudishimuliku ajalehetoime-
tajana õnnestus mul kutsu-
mata külalisena osa saada
suurepärasest kontserdist, kus
esinesid Võrumaa laulik Kait
Tamra (terrassil), akordionivir-
tuoos Henn Rebane, lossihääl
Jaan Arder ja paaniflöödil Gicu
Rau päikselisest Moldaaviast
(ballisaalis).

Helilooja ja laulja Kait Tamra
ballaadid ei jäta küll ühtegi
kuulajat ükskõikseks. Tema
laulude helikeel   ja sügavamõt-
telised tekstid viivad argiaskel-
dustest eemale ning aitavad lei-
da tasakaalu. Neid kuulates
seiskub tiirlev ratas, kus me
oravana sibame. Pärast vii-
mast laulu kutsus Kait Tamra
loodusesõbrad lossi: “Läheme
vaatame Eesti väärtuslikumat
ja ajaloolisemat klaverit. Võib-
olla ma julgen sinna ka käed
külge panna.” Suure austuse-
ga helilooja Eduard Tubina

vastu avas laulja klaverikaane
ja rõõmustas veelkord rohkear-
vulist publikut oma lauluga.

Pärast seda andsid suure-
pärase ja meeleoluka kontserdi
Henn Rebane ja Jaan Arder.
Loodusesõpru saatsid kodutee-
le Gicu Rau paaniflöödi helid.

AVL

Tasakaalu loodusest ja
muusikast

Võrumaa laulik Kait Tamra
musitseerimas Eduard Tubi-
na klaveril.
                                            FOTO: REET KRUUP

Ole nähtav!
Viimasel novembrikuu päe-

val kogunes kooli ette 31 2.- 6.
klassi õpilast. Mõne aja pärast
saabus politseiauto ja liinibuss
viie politseinikuga. Üheskoos
sõideti Alatskivi-Kolkja teele.
Politseinikud rääkisid helkuri-
test, nende kasutamisest ja
ohutusest. Vaatasime, kui kau-
gelt on tumedasse ja heledasse
riietatud jalakäijad ja jalgrattu-
rid näha. Räägiti ka jalgratta
helkuritest. Siis sõitsime kum-
minukk Mardile bussiga otsa.
Nukk lendas kaugele kraavi.
Lapsed jõudsid järeldusele, et
helkurit peab kandma.

Turvalist liikumist, kandke
alati helkurit!

ANNIKA JÄRS
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VÄLJAANDJA:
Alatskivi Vallavalitsus
Alatskivi 60201, Tartumaa.
Telefon 730 2370, faks 730 2371.

Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende
selguse huvides toimetada ja lühendada.
Kõik toimetusele kasutada antud materjalid
(käsikirjad, trükised, fotod jne) tagastatakse
andja soovil.

JÄRGMINE ALATSKIVI VALLALEHT
ILMUB 11. JAANUARIL.

Kaastööd ja infomaterjalid lehele palume saata
vallavalitsusse sekretäri kätte või otse meiliaadressile

reet@alatskivi.ee hiljemalt 4. jaanuariks.

 TEEME ROOMIK-EKSKAVAATORIGA KAEVETÖID:
• kuivenduskraavid • tiigid
• vundamendid • trassid

Kontakt Heini 5367 0104

J. Liivi nim Alatskivi Keskkooli

    17. jaanuarist 2007
Kolmapäeval 8.05 – 10.40
Reedel 8.05 – 10.40

Jõuluajal töötab
Alatskivi raamatukogu

järgmiselt:
22.-30. detsembrini
ARGIPÄEVADEL

10.00-15.00
LAUPÄEVADEL

10.00-13.00

Rõõmsaid
kohtumisi
raamatuga!

VALENTINA JEGOROVA
27. veebruar 1922 – 2. november  2006
LOREIDA-ARMILDE RAUDSEPP
31. august 1921 – 19. november 2006
EDGAR KIISK
22. september 1958 – 21. november 2006
VALDEK ASPRE
16. aprill 1927 – 23. november 2006
MATTI KASK
31. mai 1941 – 22. november 2006

ALATSKIVI VALD MÄLESTAB

Hõbedane kastehein,
jäätund unelaul,
helisemas kristalselt
seal tuulte vaikuses.

                              (T. Kurbo)
ARNE OTS
15. detsember 1966 - 9. veebruar 2006
AARE OTS
7. november 1965 - 17. august 1992

                                        Mälestamas ema, isa ja õde

98 JOHANNES-VOLDEMAR
OTS Alatskivi alevik

94 VILMA-MALISE PAAP Naelavere küla
87 MARTA TÕRUVERE Savimetsa küla
83 KONSTANTIN SOO Päiksi küla
82 ARNOLD SUNNE Naelavere küla

90 KLAVDIA TARATOROVA Nina küla
80 HELJU MESIPUU Alasoo küla
75 VAIKE TOSSO Alatskivi alevik
70 NIKOLAI MUROV Lahepera küla
65 SALEV LASSI Torila küla
65 KOIT LELLEP Naelavere küla
65 MARE SUKK Orgemäe küla
65 MARGARETA UIBO Pusi küla
60 MIRONIJA TŠASOVIKOVA Haapsipea küla
55 SIIM TIINA Haapsipea küla
55 ANNE MÄGI Alatskivi alevik

Sündmustest täpsemalt  Alatskivi valla kodulehel www.alatskivi.eeSündmustest täpsemalt  Alatskivi valla kodulehel www.alatskivi.eeSündmustest täpsemalt  Alatskivi valla kodulehel www.alatskivi.eeSündmustest täpsemalt  Alatskivi valla kodulehel www.alatskivi.eeSündmustest täpsemalt  Alatskivi valla kodulehel www.alatskivi.ee

Alatskivi Kunstide Kooli ja
Gaujiena Muusika- ja Kunstikooli

lõbus jõulutervitus
keskkooli suures saalis

16. detsembril 11.0016. detsembril 11.0016. detsembril 11.0016. detsembril 11.0016. detsembril 11.00 17. detsembril 18.0017. detsembril 18.0017. detsembril 18.0017. detsembril 18.0017. detsembril 18.00

“Aasta tantsimata tantsud”
noortekeskuses

18.-21. detsembrini18.-21. detsembrini18.-21. detsembrini18.-21. detsembrini18.-21. detsembrini
16.00-20.0016.00-20.0016.00-20.0016.00-20.0016.00-20.00

Erinevad tegevused lastele
noortekeskuses

19. detsembril19. detsembril19. detsembril19. detsembril19. detsembril

15.30 NOOREM RÜHM
17.00 VANEM RÜHM

lasteaia saalis

20. detsembril20. detsembril20. detsembril20. detsembril20. detsembril

15.30 SÕIMERÜHM
17.00 KESKMINE RÜHM

 lasteaia saalis

21. detsembril 17.0021. detsembril 17.0021. detsembril 17.0021. detsembril 17.0021. detsembril 17.00

keskkooli suures saalis

Truuduse tamme all

27. detsembril 18.0027. detsembril 18.0027. detsembril 18.0027. detsembril 18.0027. detsembril 18.00

22. detsembril22. detsembril22. detsembril22. detsembril22. detsembril

10.00 1.- 4. klass
13.00 5.- 8. klass
19.00 9.- 12. klass

Alatskivi lossis Alatskivi lossis

30. detsembril 18.4530. detsembril 18.4530. detsembril 18.4530. detsembril 18.4530. detsembril 18.45

•

•

•

•

•

•

•

Õhtut juhivad MAILIS SÜTT ja RUBEN ROOS

30. detsembril 18.45 Alatskivi lossis

Meeleolu loovad kunstide kooli muusikud ja
naisansambel “Vikerkaar”

Videomeenutus “Vaatame tagasi” ja
fotonäitus “Sündmused 2006”
Üllatusesinejad ja näärivana

Aastalõpumõtisklus
Kohvik

           Pääse 80.- (Pensionärid 50.-)
Pääsmete müük ja

laudade broneerimine valla kassas

    Tantsuks mängib ansambel
“NUKKER KUKEKE”

Info tel 51977014

KAVAS:
* Jõuluehete valmistamine
* Jõulukaartide joonistamine
* Piparkookide küpsetamine
* Jõululoterii
* Lõbus kontsert – esinevad Alatskivi Kunstide
   Kooli ja Gaujiena Muusika- ja Kunstikooli
    õpilased
* Ühised laulud ja mängud
* Töötab kohvik
* Tegevust ja toimetamist jätkub nii lastele kui
  täiskasvanutele
* Kodustele lastele jagab pakke Jõulumemm
* Küladest toob lapsed päkapikumaale valla buss
  (Bussiring alustab 10.30 Kokoralt)

Käes on jõulukuu ja päkapikud on liikvel.
On aeg meilgi kokku tulla
16. detsembril kell 11.00
keskkooli suurde saali, et nendega kohtuda.
       Toimub iga-aastane

Teid ootavad MNS päkapikumemmed

ALATSKIVI VALLA EAKAD!
          Soovime teile rahulikku jõuluaega.
         Kuhjaga tervist uueks aastaks
        ning et lastel, lastelastel, sugulastel ja
         tuttavatel  jätkuks järgmisel aastal
         rohkem aega olla teile seltsiks.

  Sotsiaaltöötajad
   Anne ja Marge

Hinge- ja jõulurahu ning palju
meeldivalt meeldejäävaid

kultuurisündmusi 2007. aastal
soovib Liivi Muuseumi pere.

24. detsembril 16.00 Jõuluõhtu jumalateenistus
25. detsembril 12.30 Esimese jõulupüha

jumalateenistus ja armulaud
31. detsembril 12.30 Vana-aasta viimane

jumalateenistus ja armulaud
01. jaanuaril    12.30 Jumalateenistus ja armulaud

KODAVERE KIRIKUS
24. detsembril 18.00 Jõuluõhtu jumalateenistus
25. detsembril 10.30 Esimese jõulupüha

jumalateenistus ja armulaud
Laulab koguduse koor

31. detsembril 10.30 Vana-aasta viimane
jumalateenistus ja armulaud

01. jaanuaril    10.30 Jumalateenistus ja armulaud

ALATSKIVI KIRIKUS


